
 

  

  

Pag 1 

 

 19 novembre 2019 

………… O M I S S I S ………….. 
 
10.1. Fondazione “Antonio Ruberti”. Partecipazione istituzionale 
dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” per il triennio 2020 – 2022 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 356/19 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

•   Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012; 

• Visto l'Atto Costitutivo e lo Statuto della Fondazione "Antonio Ruberti";  

• Vista la delibera del Senato Accademico del 30 maggio 2002 nella quale 
è stato espresso parere favorevole alla partecipazione istituzionale 
dell'Università degli Studi di Roma “La Sapienza” alla Fondazione 
"Antonio Ruberti"; 

• Viste le delibere del Consiglio di Amministrazione del 18.06.2002, 
7.06.2005, 29.07.2008, 22.11.2011, 30.09.2014 e 24.01.2017 con le quali è 
stata approvata la partecipazione istituzionale dell'Ateneo alla 
Fondazione "Antonio Ruberti" rispettivamente per i trienni 2002-2004, 
2005-2007, 2008–2010, 2011–2013, 2014-2016 e 2017-2019; 

• Vista la nota del Presidente della Fondazione "Antonio Ruberti" del 
4.10.2019 e la comunicazione del medesimo del 7.11.2019; 

• Presenti n. 9, votanti n. 7: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Taormina, 
Benincasa e Lodise 

 
DELIBERA 

 
- la partecipazione istituzionale dell'Università degli Studi di Roma “La 

Sapienza” alla Fondazione "Antonio Ruberti" per il triennio 2020-2022; 

- l’autorizzazione allo stanziamento del contributo annuale di 
partecipazione, per un importo di €. 5.000,00, per il triennio 2020-2022.  

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


